
ZARZĄDZENIE NR 385/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Młodszego Referenta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego. 

 Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym ( Dz. U. z 2022 r. poz.1692), 
art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 1  i ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.  zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Żań Młodszego Referenta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego z wyłączeniem  
wydawania  decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209A553D-98C1-4C65-8A68-6AB0A9F71A5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


